dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

128-
3/2017

169-
3/2017

170-
3/2017

171-
3/2017

180-
3/2017

182-
3/2017

191-3-
A/2017

196-
3/2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

MM O6yxos-
KocTepuH A.H.

NN O6yxos-
KocTepuH A.H.

nM O6yxos-
KocTepuH A.H.

NN O6yxos-
KocTepuH A.H.

NN Obyxos.-
KocTepuH A.H.

MM O6byxos-
KocTepuH A.H.

MM O6yxos-
KocTepuH A.H.

NN O6yxos-
KocTepuH A.H.

CBepeHunna

O6yxoB-KocTepuH Anekcenn HukonaeBuy

009264

24.11.2014

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.06.2017

20.06.2017

24.05.2017

06.06.2017

20.05.2017

15.06.2017

17.05.2017

01.06.2017

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂ(bHKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Pasmep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBUTEb-HbIN
pemMoHT AMTC

Pa3smep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBMUTE/Ib-HbIN
peMoHT AMTC

Pa3smep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBUTESb-HbIN
pemMoHT AMTC

Pa3mep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBUTE/Ib-HbIN
pemMoHT AMTC

PacyeT yTpaTshl
TOBapHOWM CTOMMOCTM

PacyeT yTpaThl
TOBapHOWM CTOMMOCTM

PacyeT yTpaThl
TOBapHOW CTOMMOCTM

Pa3smep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBMUTE/Ib-HbIN
peMoHT AMTC



201-
3/2017

202-
3/2017

236-
3/2017

261-
3/2017

MM O6yxos-

KocTepuH A.H.

Mnn Obyxos-

KocTepuH A.H.

MM O6yxos-

KocTepuH A.H.

NN O6yxos-

KocTepuH A.H.

23.05.2017

02.06.2017

06.06.2017

28.06.2017

TC

TC

TC

TC

Pa3smep pacxonoB Ha
BOCCTAHOBUTEb-HbIN
pemMoHT AMTC

Pa3mep pacxonoB Ha
BOCCTAaHOBUTEb-HbIN
pemMoHT AMTC

PacyeT yTpaThl
TOBapHOW CTOMMOCTM

Pa3smep pacxonoB Ha
BOCCTaHOBMUTE/Ib-HbIN
peMoHT AMTC



