Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Обухов-Костерин Алексей Николаевич 009264 24.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						128- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	03.06.2017	ТС	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС
169- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	20.06.2017	ТС	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС						
170- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	24.05.2017	ТС	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС						
171- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	06.06.2017	TC	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС						
180- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	20.05.2017	ТС	Расчет утраты товарной стоимости						
182- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	15.06.2017	тс	Расчет утраты товарной стоимости						
191-Э- A/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	17.05.2017	TC	Расчет утраты товарной стоимости						
196- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	01.06.2017	TC	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС						

201- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	23.05.2017	тс	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС
202- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	02.06.2017	тс	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС
236- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	06.06.2017	тс	Расчет утраты товарной стоимости
261- Э/2017	ИП Обухов- Костерин А.Н.	28.06.2017	тс	Размер расходов на восстановитель-ный ремонт АМТС